



БҰЙРЫҚ

№ 09.11.2021 ж.

Нұр-Сұлтан қаласы

«2019-2021 жылдар аралығындағы «ҰШМУО» ШЖҚ РМК қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу қорытындылары бойынша жұмыс тобы анықталған сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою жөніндегі іс-шаралар Жоспарын бекіту туралы» ШЖҚ РМК «Ұлттық шұғыл медицинаны үйлестіру орталығы» Басқарма Төрағасының 2021 жылғы 11 маусымдағы № 72 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы»

ПРИКАЗ

№ 157

Город Нур-Султан

«Ұлттық шұғыл медицинаны үйлестіру орталығы» ШЖҚ РМК бөлімдері басшыларымен жіберілген қызметтік жазбаларға сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**

1. «2019-2021 жылдар аралығындағы «ҰШМУО» ШЖҚ РМК қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу қорытындылары бойынша жұмыс тобы анықталған сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою жөніндегі іс-шаралар Жоспарын бекіту туралы» Басқарма Төрағасының 2021 жылғы 11 маусымдағы № 72 бұйрығына мынадай өзгерістер енгізілсін:

2019-2021 жылдар аралығындағы «ҰШМУО» ШЖҚ РМК қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу қорытындылары бойынша жұмыс тобы анықталған сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою жөніндегі іс-шаралар Жоспарын бекіту туралы Жоспарында:

3-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы қараша» деген сөздер «2022 жылғы наурыз» деген сөздермен ауыстырылсын;

4-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы қараша» деген сөздер «2022 жылғы наурыз» деген сөздермен ауыстырылсын, «Жауапты орындаушылар» деген бағандағы «Үйлестіру бөлімі 103» деген сөздер «Шұғыл медицинаны талдау және үйлестіру басқармасы» деген сөздермен ауыстырылсын;

5-тармақтағы «Орындау мерзімі» бағанындағы «2021 жылғы қараша» деген сөздер «2022 жылғы наурыз» деген сөздермен ауыстырылсын, «Жауапты

орындаушылар» деген бағандағы «АТБ» деген сөздер «Ақпараттық технологиялар басқармасы» деген сөздермен ауыстырылсын;

6-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы шілде» деген сөздер «2021 жылғы қараша» деген сөздермен ауыстырылсын;

7-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы шілде» деген сөздер «2021 жылғы қыркүйек» деген сөздермен ауыстырылсын;

10-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы маусым» деген сөздер «2021 жылғы қыркүйек» деген сөздермен ауыстырылсын;

11-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы маусым» деген сөздер «2021 жылғы қыркүйек» деген сөздермен ауыстырылсын;

16-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы шілде» деген сөздер «2021 жылғы қазан» деген сөздермен ауыстырылсын;

17-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы шілде» деген сөздер «2021 жылғы қараша» деген сөздермен ауыстырылсын;

18-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы маусым» деген сөздер «2022 жылғы қаңтар» деген сөздермен ауыстырылсын;

19-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы шілде» деген сөздер «2021 жылғы қазан» деген сөздермен ауыстырылсын;


20-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы шілде» деген сөздер «2021 жылғы қазан» деген сөздермен ауыстырылсын;

21-тармақтағы «Орындау мерзімі» деген бағандағы «2021 жылғы шілде» деген сөздер «2022 жылғы ақпан» деген сөздермен ауыстырылсын.

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды Басқарма Төрағасының орынбасары Г.Р. Ағыбаевқа жүктеймін.

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Басқарма Төрағасы



А.С. Баянбаев

N 157
от 09.11.2021г.

**«О внесении изменений в приказ
Председателя Правления РГП на ПХВ
«Национальный координационный
центр экстренной медицины от 11
июня 2021 года № 72 «Об утверждении
Плана мероприятий по устранению
коррупционных рисков, выявленных
рабочей группой по итогам проведения
внутреннего анализа коррупционных
рисков в деятельности РГП на ПХВ
«НКЦЭМ» за 2019-2021 годы»»**

В соответствии с направленными служебными записками руководителей подразделений РГП на ПХВ «Национальный координационный центр экстренной медицины», **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ Председателя Правления от 11 июня 2021 года № 72 «Об утверждении Плана мероприятий по устранению коррупционных рисков, выявленных рабочей группой по итогам проведения внутреннего анализа коррупционных рисков в деятельности РГП на ПХВ «НКЦЭМ» за 2019-2021 годы» следующие изменения:

в Плате мероприятий по устранению коррупционных рисков, выявленных рабочей группой по итогам проведения внутреннего анализа коррупционных рисков в деятельности РГП на ПХВ «НКЦЭМ» за 2019-2021 годы:

в пункте 3 в графе «Срок исполнения» слова «Ноябрь 2021 года» заменить словами «Март 2022 года»;

в пункте 4 в графе «Срок исполнения» слова «Ноябрь 2021 года» заменить словами «Март 2022 года», в графе «Ответственные исполнители» слова «Отдел координации 103» заменить «Управление анализа и координации экстренной медицины»;

в пункте 5 в графе «Срок исполнения» слова «Ноябрь 2021 года» заменить словами «Март 2022 года», «Ответственные исполнители» слова «ОИТ» заменить на слова «Управление информационных технологий»;

в пункте 6 в графе «Срок исполнения» слова «Июль 2021 года» заменить словами «Ноябрь 2021 года»;

в пункте 7 в графе «Срок исполнения» слова «Июль 2021 года» заменить словами «Сентябрь 2021 года»;

в пункте 10 в графе «Срок исполнения» слова «Июнь 2021 года» заменить словами «Сентябрь 2021 года»;

в пункте 11 в графе «Срок исполнения» слова «Июнь 2021 года» заменить словами «Сентябрь 2021 года»;

в пункте 16 в графе «Срок исполнения» слова «Июль 2021 года» заменить словами «Октябрь 2021 года»;

в пункте 17 в графе «Срок исполнения» слова «Июль 2021 года» заменить словами «Ноябрь 2021 года»;

в пункте 18 в графе «Срок исполнения» слова «Июнь 2021 года» заменить словами «Январь 2022 года»;

в пункте 19 в графе «Срок исполнения» слова «Июль 2021 года» заменить словами «Октябрь 2021 года»;

в пункте 20 в графе «Срок исполнения» слова «Июль 2021 года» заменить словами «Октябрь 2021 года»;

в пункте 21 в графе «Срок исполнения» слова «Июль 2021 года» заменить словами «Февраль 2022 года»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя Председателя Правления Агыбаева Г.Р.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правления



А.С. Баянбаев